PORTARIA Nº 2662

“SUBSTITUI  MEMBRO  DA  PORTARIA  Nº  2257,  DE  27  DE
SETEMBRO DE 2017,  QUE CRIA COMISSÃO PERMANENTE DE
AVALIAÇÃO  E  AUTORIZAÇÃO  PARA  INCLUSÃO  DE
CONSIGNATÁRIO EM FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES
DA  ATIVA,  APOSENTADOS  E  PENSIONISTAS  DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA E INDIRETA.”

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º  Em substituição ao Sr.  RUAN CARLOS OLIVEIRA,  Mat. 1425,
nomeado  através  do  art.  1º,  da  Portaria  nº  2257/2017,  fica  nomeado  o  servidor  DIEGO
ALEXANDRE MENOSSI, Mat. 1916.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 25 de abril de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal